
UCHWAŁA NR 0007.03.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r.,poz. 609 z późn. zm.1)), w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 oraz § 82 ust. 2 i § 84 ust. 1 i 2 uchwały nr 
0007.74.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 2 października 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r., poz. 2769), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Bujewicz Anna, 

2) Olszewska Magdalena, 

3) Olszewski Sylwester, 

4) Plewko Paweł, 

5) Skibińska Anna. 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybiera się Magdalenę Olszewską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D4CD7C-2E76-4F43-B920-30094F1336AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 usg radny jest obowiązany brać udział w pracach rady gminy i jej komisji oraz innych 

instytucji samorządowych, do których został wybrany lub desygnowany. 

Na podstawie złożonych deklaracji Radni określili wolę pracy w komisjach stałych Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku, w tym w Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Czerwieńsk Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, jego Zastępcy 

oraz pozostałych członków w liczbie 3. 

Przewodniczącego Komisji wybiera Rada, natomiast Zastepcę Przewodniczącego wybiera Komisja 

Rewizyjna, na wniosek Przewodniczącego tejże Komisji. 

 

Opracowała: 

Emilia Juncewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D4CD7C-2E76-4F43-B920-30094F1336AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.03.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


